
LMM Vorrunde 2025

Männer / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Fischer Xavier

Fahrenbruch Timo

Hausheer Marc

Hausheer Jan

Rüegsegger Jasmine

2005

2003

2005

2007

2007

Unterseen TV

STV LA

Team 1

BE 13920 0:11.12 [963]

0:12.06 [789]

0:12.00 [800]

0:11.69 [856]

0:13.87 [505]

6.52 [837]

5.88 [725]

5.87 [723]

5.83 [716]

4.60 [506]

1.75 [732]

1.65 [658]

1.55 [585]

1.40 [475]

1.30 [402]

12.67 [707]

13.43 [751]

10.85 [600]

10.55 [582]

6.54 [335]

3:07.10 [576]

2:51.35 [738]

2:53.19 [718]

3:28.80 [389]

3:36.37 [334]

3815

3661

3426

3018

2082

1/1



LMM Vorrunde 2025

Männer/Frauen mixed / Hommes/Dames mixtes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 von Bergen Nicolas

Reist Ladina

Donzé Elias

Rüegsegger Angela

Beglinger Alisha

Rasch Lisa

2002

2005

1999

2007

2009

1993

Unterseen TV

STV LA

Team 1

BE 12620 0:11.26 [936]

0:12.82 [792]

0:12.69 [683]

0:13.81 [620]

0:14.37 [532]

0:15.18 [417]

5.99 [744]

5.16 [770]

5.60 [677]

4.34 [594]

4.13 [550]

4.30 [586]

1.60 [622]

1.40 [612]

1.65 [658]

1.30 [518]

1.20 [424]

1.30 [518]

12.44 [694]

10.43 [610]

11.83 [658]

7.12 [407]

8.09 [467]

8.22 [475]

3:11.22 [538]

3:39.61 [434]

3:21.92 [444]

3:20.30 [609]

3:40.08 [430]

3:46.62 [379]

3534

3218

3120

2748

2403

2375

  2 Griffith Marvin

Zwahlen Luca

Gilgen Jacqueline

Baumann Cheryl

Tschanz Eric

Randazzo Lina

2000

2006

2002

2007

2003

2007

Matten TV LA

Team 1

BE 10302 0:12.27 [753]

0:12.66 [688]

0:14.59 [499]

0:15.83 [336]

0:12.53 [709]

0:16.59 [252]

5.37 [637]

5.32 [628]

4.43 [613]

3.69 [458]

3.85 [381]

0.00 [0]

1.70 [695]

1.50 [549]

1.25 [471]

1.20 [424]

1.45 [512]

1.05 [282]

9.80 [537]

8.61 [464]

6.29 [354]

7.29 [417]

0.00 [0]

0.00 [0]

2:50.77 [744]

3:05.15 [595]

3:47.42 [373]

4:47.40 [67]

0:00.00 [0]

0:00.00 [0]

3366

2924

2310

1702

1602

534

1/1



LMM Vorrunde 2025

U18 M / U18 M
Jünger 18 Jahre männlich / Moins de 18 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Richert Jan

Lauener Dario

O'Brien Ned

Isler Luca

Otth Gregor

2009

2009

2009

2009

2009

Unterseen TV

STV LA

Team 1

BE 10655 0:12.20 [765]

0:12.41 [729]

0:14.03 [483]

0:13.72 [526]

0:00.00 [0]

5.67 [689]

5.36 [635]

4.55 [497]

4.84 [546]

0.00 [0]

1.45 [512]

1.40 [475]

1.60 [622]

1.40 [475]

0.00 [0]

7.87 [419]

9.26 [504]

9.20 [500]

7.97 [425]

0.00 [0]

3:06.47 [582]

3:11.44 [536]

3:24.90 [420]

3:39.16 [315]

0:00.00 [0]

2967

2879

2522

2287

0

1/1



LMM Vorrunde 2025

U18 M / W / U18 M / W
Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 18 ans mixtes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Federer Mael

Güngerich Ilara

Hügli Yannick

Josi Timon

Fankhauser Michaela

2009

2009

2009

2010

2008

Uetendorf TV

STV LA

Team 1

BE 9770 0:12.94 [643]

0:13.90 [605]

0:12.85 [657]

0:13.23 [598]

0:14.80 [469]

4.63 [511]

4.32 [590]

4.41 [474]

4.40 [472]

4.26 [577]

1.45 [512]

1.35 [565]

1.35 [439]

1.45 [512]

1.20 [424]

7.83 [416]

7.34 [421]

8.71 [471]

6.91 [359]

7.72 [444]

3:03.11 [615]

3:45.46 [388]

3:41.88 [296]

3:42.29 [294]

4:05.07 [253]

2697

2569

2337

2235

2167

1/1



LMM Vorrunde 2025

U16 M / U16 M
Jünger 16 Jahre männlich / Moins de 16 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Amman Timon

Zenger Nils

Servatius Linus

O'Brien Kai

Ingold Yarris

2010

2010

2010

2011

2010

Unterseen TV

STV LA

Team 1

BE 10558 0:09.66 [810]

0:10.15 [699]

0:11.34 [468]

0:11.71 [408]

0:11.45 [450]

4.78 [536]

5.07 [585]

4.44 [479]

3.96 [399]

4.71 [524]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.45 [512]

10.45 [576]

9.78 [536]

8.28 [444]

10.37 [571]

5.98 [300]

3:25.34 [416]

3:04.42 [602]

3:04.84 [598]

3:29.77 [382]

3:20.68 [455]

2887

2861

2501

2309

2241

1/1



LMM Vorrunde 2025

U16 W / U16 W
Jünger 16 Jahre weiblich / Moins de 16 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Servatius Nele

Frei Elina

Ferreira Allegra

Azami Safia

Ferreira Ana Sofia

2010

2010

2011

2010

2010

Unterseen TV

STV LA

Team 1

BE 8086 0:11.26 [595]

0:10.97 [657]

0:11.49 [549]

0:11.38 [571]

0:11.90 [472]

4.57 [643]

4.69 [669]

4.23 [571]

4.46 [620]

4.08 [539]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

5.72 [317]

8.50 [493]

8.42 [488]

7.76 [447]

8.32 [482]

2:28.99 [638]

3:14.98 [163]

2:50.82 [372]

2:58.79 [293]

2:55.96 [320]

2193

1982

1980

1931

1813

  2 Guggisberg Andrina

Oechslin Ronja

Lehmann Jael

Gugger Leana

Jaun Marla

2010

2011

2011

2012

2010

Spiez TV STV

LA

Team 1

BE 7931 0:11.00 [650]

0:11.02 [646]

0:11.19 [610]

0:11.85 [481]

0:12.20 [420]

4.59 [647]

4.29 [584]

4.22 [569]

4.08 [539]

3.90 [502]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.36 [484]

6.49 [367]

7.58 [436]

5.69 [315]

5.83 [324]

2:55.13 [328]

2:42.87 [460]

2:53.01 [349]

2:42.37 [466]

3:06.61 [225]

2109

2057

1964

1801

1471

  3 Maurer Leonie

Wilhelm Mila

Hügli Lena

Christinat Vanessa

Guggisberg Lucy

2012

2011

2010

2011

2010

Uetendorf TV

STV LA

Team 1

BE 6513 0:11.81 [489]

0:11.86 [479]

0:12.38 [391]

0:12.39 [389]

0:11.60 [528]

3.93 [508]

4.20 [565]

4.02 [527]

4.07 [537]

0.00 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.46 [365]

6.28 [353]

6.18 [347]

6.39 [360]

7.89 [455]

2:57.71 [303]

3:03.20 [254]

2:50.38 [377]

3:01.46 [269]

0:00.00 [0]

1665

1651

1642

1555

983

  4 Füllemann Chiara

Tschanz Johanna

Hoeleiter Leonie

Sulzer Nora

von Wyl Marie Lou

2011

2010

2010

2010

2011

Unterseen TV

STV LA

Team 2

BE 6298 0:11.87 [478]

0:11.90 [472]

0:12.27 [409]

0:12.43 [383]

0:11.69 [511]

4.18 [560]

4.27 [579]

3.72 [464]

3.67 [454]

3.62 [444]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

5.87 [327]

6.20 [348]

6.04 [338]

6.47 [366]

5.73 [318]

2:43.01 [459]

3:12.04 [184]

2:58.49 [296]

3:12.48 [181]

3:27.77 [88]

1824

1583

1507

1384

1361

1/1


